

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

شکبیاپور  
۲۹ مارچ ۲۰۱۸

## برقرار باد زندگی انسانی و آگاه برای همه



دوستان عزیز ؛ انسانهای آگاه

با عرض سلام و ادب. صمیمانه ترین شادباشهای نوروزی را در آغاز سال نو برای شما عزیزان و خانواده های محترمتان ، آرزو می کنم .

نوروزتان، سرفراز و پیروز . هر روزتان بهروز!

نوروز باستانی یکی از قدیمی ترین جشنها و سرور همگانی و مظهر همبستگی انسان و طبیعت ، خانواده ، قومیت و ملیت بوده است . جشن آغاز بهار، جشن پیروزی مقاومت غنچه ها و نونهالان نطفه بسته در سرمای زمستانی ، جشن آزادی رشد و تکامل همه انواع گیاه و نبات، هر جنبیده ؛ انسان ، آبزیان ، خزنده و پرنده و ... ، درنده و چرنده در حیات

است که همه ساله ایرانیان و در جوامع دیگر؛ در افغانستان، تاجیکستان، آذربایجان، کردستان، بالکان در مناطقی از اطراف بحیره سیاه و آسیای میانه و ...، توسط همه نوع گرایش‌های مذهبی و قومی برگزار می‌شود.

نوروز امسال اما نوروز دیگری است؛ در زمستانی که گذشت، انبوهی از زنان و مردان مقاوم و سخت کوش در پس تجربه قرن‌ها و چهل زمستان سخت و طولانی و بهاران به خون نشسته‌اش، به پا ایستادند و با درایتی آگاهانه و دخالتگر با مشت گره کرده بر دیوارهای ممنوع توهم و اعتماد کورکورانه، دیوارهای ترس و وحشت همگانی کوبیدند و با فریادی رسا، آزادی و رهائی خود و جامعه را با شهامت و جسارت و جانبازی به گوش همگان رساندند.

نوروز امسال؛ آغاز بهاری نو، سالی نو را در حرکت و تکامل جامعه نوید می‌دهد.

با نام و یاد پر افتخار هزاران عزیز گلگون کفن اعدامی و همیشه مانده گار در تاریخ آگاهی

خجسته و پیروز باد بهاران و نوروز؛

بر شما خانواده‌های چشم خونین از خشم طبیعت و قهر جلاخان، بر شما عزیزان زندانی و زندان کشیده و رها از بند بردگی و توابی، بر شما زنان آگاه و آگاهی دهنده و زندگی بخش، بر شما آموزگاران شریف و دانا، بر شما دانشجویان و آموزگاران دانشگاه کار و زحمت دانش و زندگی شرافتمندانه انسانی، بر شما عزیزانی که طعم تلخ مهاجرت و تبعید را چشیده‌اید و می‌کشید. بر شما عزیزانی که در آوارایوم‌های آزادی جوامع پناهنده پذیر، همصدائی و همیاری و همدلی خود با همه فرزندان غیور در جنگ طبقات را، در خیابانهای سرد و یخ زده، در معابر عمومی، درکوی و برزن، با حضور خود اعلام می‌کنید.

خجسته و برقرار باد بهار آگاهی و آزادی در سراسر هستی

خجسته و مداوم باد قیام پرخروش و با شهامت و آگاهانه بیکاران، کارگران و کشاورزان، گرسنگان و بی سرپناهان؛ زنان و مردان و جوانان آگاه و دلیر سراسر ایران!

خجسته و برقرار باد قیام تغییرطلبانه زنان آگاه و جسور!

برقرار باد اتحاد همه گونه نیروهای منفرد و متشکل آگاه و تغییرطلب، در نفی و نقد جمهوری جعل اسلامی!

نابود باد سلطنت و اقتدار سرمایه، تحمیل جنگ و اشغال

نابود باد انواع فاشیسم، ارتجاع، جهل و جعل، استبداد استثمار

برقرار باد زندگی انسانی و آگاه برای همه

بر افراشته باد پرچم آگاهی و رهائی در ایران و جهان

دوستان عزیز؛ انسانهای آگاه

مردمان ساده و صادق و آگاه کار و زحمت؛ در ایران، در کردستان تقسیم شده استعماری، در ترکیه، در افغانستان، در لیبیا و سوریه، ... زمستانی سرد و سخت و طولانی را پشت سر گذاشته‌اند و مبارزه‌ای بی‌امان و مقاومتی بی‌نظیر را برای کسب طبیعی‌ترین نیازهای انسانی‌شان، پیش برده‌اند. در این جدال تاریخی زیر سیطره تهاجم سرکوبگرانه فریب خوردگان و پاسداران مزدور و حافظ قدرت، زیر آوار و ویرانی بمباران‌ها و زیر چرخ دنده‌های ماشین‌های اهدائی جنگی امپریالیستی، هزاران هزار جان باخته‌اند، میلیون‌ها زخمی شده‌اند و از خانه و کارخانه و محل زیست خود ناگزیر به فرار شده‌اند، بازماندگان اما مقاوم و استوار، حضور بهار و سال نو را آغاز نموده‌اند و کنار عزیزانشان جشن گرفته‌اند و می‌گیرند چشم در انتظار حمایت و پشتیبانی همیاران خود در همه جوامع هستند. در ایران از دی ماه [جدی] سال گذشته تا آغاز سال نو، در اعتراضات عمومی بیش از ۵۰ نفر در خیابان و زندان با گلوله و قمه، زیر شکنجه به مرگ کشانده شده‌اند. هزاران نفر زخمی و استخوان خرد شده در بیمارستان و خانه به

تیمار خود ادامه داده و می دهند و هزاران نفر هم در زندان ها به گروگان گرفته شده اند. شرکت در تغییر این موقعیت و شرایط تحمیلی، شرکت در ایجاد فضای آگاهانه رشد و تکامل هماهنگ جوامع، همیاری و همکاری در گسترش رفاه و امنیت انسان و طبیعت، یک وظیفه طبیعی و آگاهانه هر انسان است.

تحمیل جنگ و ویرانی به جوامع در حال رشد و تکامل؛ ... نسل کشی از آگاهی تغییر، حضور مستمر ارتش های اشغالگران، مزدوران، پاسداران، بسیجیان و سایر مزدوران لباس شخصی در سرکوب هر گونه اعتراض و مقاومت، در تحمیل گسترده استبداد و استثمار، ریاضت اقتصادی، بیکاری و بیگاری، در تفتیش عقاید و شست و شوی مغزی از تولد تا مرگ؛ در به انحراف و انحطاط کشاندن جوامع به قهقرای توهم و اعتقاد به برتری مذهب و ملیت، ... بخشی از عوامل بازدارنده و ویران کننده رشد و تکامل انسانی و آگاهانه در جوامع اند. این عوامل غیر طبیعی و بازمانده از دوران جهالت و بربریت انسان باید برچیده شوند تا انسان از بند جهل و جعل رها گردد و سرنوشت خود را خود آگاهانه در اختیار بگیرد.

"هیچ نیروئی مگر نیروی بیداری و هوشیاری ملت خوابزده نمی تواند در جهت اقدام، مقاومت کند، بستیزد و به برد نهائی برسد."

بعد از چهار دهه از سلطنت الهی خمینی و خامنه ای و دستگاه خلافت و یارانشان، زیر سیطره فاشیستی این نظم، اکثریت مطلق از مردمان حتی ساده و متوهم و نیازمند شهر و روستا، مفهومی از سرکوب و اختناق، مفهومی از زندان و شکنجه و گروگانگیری، مفهومی از دزدی، چپاول و غارت اموال و معادن عمومی، مفهومی از ترس و وحشت از جنگ و ویرانی، مفهومی از کار و بیگاری و بیکاری، مفهومی از فقر، فحشاء و اعتیاد،... را در تجارب و روابط مناسبات طبقات لمس کرده اند و فهمیداند. بسیاری در نقد و نفی آن با پوست و گوشت و خون و استخوان خود، بر در و دیوار زندانهای نظام مشقت کوبیده اند و بسیاری در طی مهاجرت و تبعید، زخم تحقیر مناسبات آن را آزموده و آموخته اند.

بیهوده نیست که در سراسر ایران، فریاد مرگ بر فقر و گرسنگی و بیکاری، مرگ بر جمهوری اسلامی،... به گوش می رسد. بیهوده نیست که هرگونه رفرم و اصلاحات را رد می کنند. بیهوده نیست که خواهان محاکمه تاریخی همه آمران و عاملان و مجریان جنایت علیه جامعه و بشریت در ایران هستند! آری بیهوده نیست که خواهان تغییر شرایط و موقعیت حاکم بر سرنوشت خود و جامعه هستند.

در دفاع و پشتیبانی از مبارزات جنبش های تغییر طلبانه زنان، کارگران و زحمتکشان، دانشجویان و آموزگاران و ... برابری همه مذاهب و گرایشات مختلف آن در برابر قانون و جدائی همیشگی دستگاه مذهب از سیاست و دولت در ایران و همه جوامع تحت ستم و استبداد و جنگ، روز شنبه ۱۸/۰۳/۲۰۱۸ از ساعت 12:00 تا 14:00 در محل اشتوبن گاسه (Stubengassenplatz) شهر مونستر به دور هم خواهیم آمد و همبستگی خود را با زندانیان سیاسی در ایران و جهان و آزادی همه زندانیان سیاسی و اجتماعی، اعلام خواهیم کرد.

بدینوسیله از شما دوستان عزیز برای شرکت در این گردهمایی دعوت به حضور می نمایم. حضور هوشیارانه و دخالتگرانه تک تک انسانها در تغییر موقعیت و شرایط غیر انسانی حاکم در ایران و جهان، یک ضرورت تاریخی است.

- 18.03.2018 از طرف کانون سیاسی پناهندگان - جهان